[image: image1.jpg]) 7
::‘}f‘%}\s‘\‘ N M ‘/‘g‘(%'\'ﬁ\
i \\\}\}\\é‘ W / {III’ W
ﬁfﬁ*})\\&i W/’Lﬁ\\%\t
‘*}éh \ \\‘ ’/, 7 4\,
N, (AR

i

Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
Шестьдесят пятая сессия Совета

Петровского сельского поселения Славянского района
Третий созыв

24.08.2018 года

    № 5
ст-ца Петровская
О внесении изменений в решение тридцать пятой сессии Совета Петровского сельского поселения Славянского района от 27 октября 2016 года №7 «Об установлении налога на имущество физических лиц»

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, Совет Петровского сельского поселения Славянского района р е ш и л:
  1. Внести в решение тридцать пятой сессии Совета Петровского сельского поселения Славянского района от 27 октября 2016 года № 7 «Об установлении налога на имущество физических лиц» следующие изменения:

  1) абзац 2 пункта 3 решения изложить в следующей редакции:
  «Физические лица, имеющие право на льготы, установленные законодательством о налогах и сборах, представляют в налоговый орган по своему выбору заявление о предоставлении налоговой льготы, а также вправе представить документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу.»

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

Глава администрации

Петровского сельского поселения

  В.И. Михайленко

Председатель Совета

Петровского сельского поселения                                              Е.А. Малежик